

ZMLUVA O DIELO NA POSKYTNUTIE TECHNICKEJ SLUŽBY č. 5/2011

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov, zákona NR SR č. 473/2005 Z.z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o súkromnej bezpečnosti), § 7 – technická služba a Vyhlášky MV SR č. 634/2005, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o súkromnej bezpečnosti

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Katastrálny úrad v Trnave
Vajanského 2, 917 01 Trnava
V zastúpení: Ing. Monika Švecová – prednostka
IČO: 37 836 196
DIČ: 2021628488
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000004580/8180

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Ľuboš Jambor
Pažitná 44, 917 01 Trnava
V zastúpení: Ľuboš Jambor
IČO: 30 711 436
DIČ: 1020333699
IČ DPH: SK1020333699
IČ DPH: doplniť
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s. Trnava
Číslo účtu: 2621231898/1100
registrácia: Obvodný úrad Trnava
číslo živnostenského registra: 207-6041
Číslo licencie (473/2005 Z.z.): FT 000067

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Predmet zmluvy, termín plnenia

1. Predmetom zmluvy je montáž elektronického zabezpečovacieho systému (ďalej len „EZS“) v objekte – budova Správy katastra Galanta, Ul. 29. Augusta 10, Galanta v rozsahu podľa technickej špecifikácie a v množstvách uvedených v ponuke zo dňa 27.10.2011, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Predmet zmluvy bude zrealizovaný v termíne do 30.11.2011.
3. Termín odovzdania diela je pre zhotoviteľa záväzný, pokiaľ nepríde k okolnostiam, ktoré spôsobia posunutie termínu bez jeho zavinenia.

III.

Cena diela, platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

cena bez DPH:	9 976,46 €
DPH 20 %:	1 995,29 €
cena s DPH:	11 971,75 €

slovom: jedenásť tisíc deväťstosedemdesiatjeden eur sedemdesiatpäť centov.
Špecifikácia ceny je uvedená v prílohe zmluvy.
2. V cene diela je zahrnutý kompletný materiál, káblové trasy, vrátane montážnych prác a iné nevyhnutné náklady zhotoviteľa súvisiace s riadnym zhotovením predmetu zmluvy.
3. Právo na zaplatenie ceny diela vzniká zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzkov v súlade s touto zmluvou.
4. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy bude uhradená zhotoviteľovi po ukončení prác na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude oboma stranami potvrdený preberací protokol.
5. Objednávateľ má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti.
6. Splatnosť faktúry je do 21 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania ceny diela z účtu objednávateľa.
7. Objednávateľ neposkytuje preddavok alebo zálohu na plnenie predmetu zmluvy.

IV.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude vyhotovený podľa tejto zmluvy, podľa platných technických noriem a že bude spôsobilý na zmluvný účel.

2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jeho zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
4. Zmluvné strany sa pre prípad vady diela dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť oprávnené reklamované poruchy v čo najkratšej lehote.
5. Záručná doba na dielo, ktoré je predmetom zmluvy začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela a činí 24 mesiacov.
6. Reklamácia porúch zariadení musí byť ohlásená zhotoviteľovi podľa odovzdávajúceho protokolu. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť opravené reklamované poruchy v čo najkratšom čase na základe podmienok stanovených v odovzdávajúcom protokole. Zhotoviteľ odstráni zistené reklamované poruchy na vlastné náklady.

V.

Odobzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi. Odovzdanie a prevzatie diela sa uskutoční po ukončení prác na základe preberacieho protokolu. Preberací protokol musí byť potvrdený oboma zmluvnými stranami, za Katastrálny úrad v Trnave riaditeľkou Správy katastra Galanta – Ing. Nevidánskou.
2. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi dva dni vopred, kedy bude predmet zmluvy pripravený na jeho odovzdanie.

VI.

Povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo v dohodnutom čase a kvalite a písomne ho po jeho dokončení odovzdať objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ je povinný po ukončení diela vykonať preškolenie užívateľa a správcu systému a odovzdať nevyhnutnú dokumentáciu k EZS.
3. Zhotoviteľ je povinný vytvoriť podmienky na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia svojich zamestnancov na spoločnom pracovisku v zmysle zákona NR SR č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
4. Zhotoviteľ si neuplatňuje žiadne osobitné vybavenie pracoviska na bezpečný výkon práce v zmysle § 18 zákona NR SR č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

5. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii predmetu zmluvy dodržiavať protipožiarne opatrenia vyplývajúce zo zákona NR SR č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov a Vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z.z. o požiarnej prevencii v znení neskorších predpisov.
6. Počas realizácie predmetu zmluvy zodpovedá zhotoviteľ za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a jej vybavení. Pri zistení škody zavinennej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny nehnuteľnosti v čase poškodenia.
7. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi vstup do priestorov počas realizácie predmetu zmluvy a zabezpečiť mu spolupôsobenie pri realizácii predmetu zmluvy.

VII. Zmluvné pokuty

1. V prípade nedodržania termínu plnenia predmetu zmluvy, môže objednávateľ uplatniť voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania s platbou môže zhotoviteľ uplatniť voči objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania, maximálne však do výšky 5 % z hodnoty diela.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom NR SR č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
2. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením textu zmluvy v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
3. Zmeny a doplnky zmluvy o dielo budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k zmluve.
4. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka.
5. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z toho jeden pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, obsahu porozumeli, zhoduje sa s ich vôľou a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Trnave dňa 09.11.2011

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



.....
Ing. Monika Švecová
prednostka

.....
Ľuboš Jambor

Kalkulácia - Správa katastra Galanta

Luboš Jambor, Pažitná 44, Trnava

Popis	Špecifikácia	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
Ústredňa	DSC 1864	1	271,14	271,14
Sieťový zdroj	TR 17 V	1	44,53	44,53
Akumulátor	18 Ah	1	75,88	75,88
LCD klávesnica	LCD PK 5500	1	194,94	194,94
Rádiový modul	RF 5108	1	181,60	181,60
Dial'kový ovládač	WS 4939	2	45,64	91,28
PIR bezdrôtový snímač	WS 4904	2	172,99	345,98
Duálny snímač	LC 104	17	47,12	801,04
Skriňa ústredne	PC 5005	1	33,33	33,33
Rozširovací modul	5108	3	221,64	664,92
Pomocný zdroj	5200	1	152,06	152,06
GSM brána	VT 21	1	321,00	321,00
Skriňa zdroja	PC 5005	1	33,33	33,33
Sieťový zdroj	TR 17 V	1	44,53	44,53
Akumulátor	18 Ah	1	75,88	75,88
Požiarny snímač	601 CH	20	39,03	780,60
Záplavový snímač	LD 12	3	70,47	211,41
Stropný PIR snímač	BV 501	3	46,08	138,24
LED modul	LED 1,5	1	19,60	19,60
Trieštivý snímač	LC105	12	27,09	325,08
Kabeláž 3x2x0,5		250	1,06	265,00
Kabeláž 5x2x0,5		110	1,25	137,50
Kabeláž CYKY 3x1,5		54	1,56	84,24
Istenie systému		1	75,00	75,00
Siréna zálohovaná EPS	Bentel	1	165,56	165,56
Komunikačný modem	SPIN	1	255,00	255,00
Reléový výstupný modul	5208	1	89,00	89,00
Akumulátor do sirény		1	29,07	29,07
Power tab		1	173,42	173,42
Inštalácia ústredne		1	280,00	280,00
Inštalácia detektor pohyb		22	26,00	572,00
Inštalácia detektor EPS		18	34,00	612,00
Inštalácia špec. detektor		15	39,00	585,00
Inštalácia špec. modulu		10	34,00	340,00
Inštalácia kabeláže		414	1,95	807,30
Inštalácia modemu PCO		1	190,00	190,00
Revízne práce a Revízna správa		1	200,00	200,00
Projektová dokumentácia		1	310,00	310,00
			Bez DPH	9976,46
			S DPH	11971,75